
       

UCHWAŁA NR 136/554/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 lutego 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 3.590 zł 
 

  

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 3.590 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 3.590 zł 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 3.590 zł 
 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 3.590 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 3.590 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                             Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

2.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

3. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Specjalisty w Biurze  

ds. Planowania i Realizacji Inwestycji  Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 3.590 zł. pomiędzy paragrafami w związku z rozstrzygnięciem postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 14.000. euro oraz podpisaniem umowy zlecenia 

na utworzenie i prowadzenie strony internetowej,  związanej z realizowanym przez Powiat 

Myśliborskim projektem pn.: „Chcę być najlepszy w swoim zawodzie!- program podniesienia 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w powiecie myśliborskim”. Projekt 

realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach, działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego.  

 
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

        do Uchwały Nr 136/554/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 27 lutego 2013 roku  

 

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.590 

 80130  Szkoły zawodowe 3.590 

 4307 zakup usług pozostałych 3.541 

4309 zakup usług pozostałych 49 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.590 

 80130  Szkoły zawodowe 3.590 

 4117 składki na ubezpieczenia społeczne 509 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 7 

4127 składki na Fundusz Pracy 73 

4129 składki na Fundusz Pracy 1 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 2.959 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 41 
 

 

 
 

 
 

 
 


